
1 

 

Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение 

города Когалыма «Чебурашка»  

 

П Р И К А З 

 

от «20» декабря    2018г.                                                                                          № 

  

г. Когалым 

 

О конкурсе совместного творчества детей и родителей  

«Новогодний символ - 2019» 

 

В соответствии с приказом МАДОУ «Чебурашка» от 04.12.2018 №340 «О 

конкурсе совместного творчества детей и родителей «Новогодний символ - 2019» 

18 декабря по адресу ул. Молодежная, д.8 и 19 декабря по адресу ул. 

Прибалтийская, д.7 проведен заключительный этап конкурса совместного 

творчества детей и родителей «Новогодний символ - 2019».  

Всего в заключительном этапе конкурса приняли участие 109 работ. На 

основании итогового протокола оценивания данных работ были подведены итоги 

конкурса. На основании выше изложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса совместного 

творчества детей и родителей «Новогодний символ - 2019»: 

1.1. по адресу ул. Прибалтийская, д.7 - в соответствии с приложением 1 к 

настоящему приказу; 

1.2. по адресу ул. Молодежная, д.8 - в соответствии с приложением 2 к 

настоящему приказу. 

2. Наградить победителей и призеров конкурса поощрительными призами 

в рамках новогодних утренников. 

3. Выразить благодарность воспитателям групп за взаимодействие с 

родителями (законными представителями) воспитанников в рамках конкурса. 

4. Воспитателям всем групп выразить благодарность родителям (законным 

представителям) воспитанников за активное участие в конкурсе. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

заведующего Радькину С.А. 

 

 

Заведующий                                                И.П. Калямина 



2 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующего   Радькина С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение №1 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 

от «20»  декабря  2018г. №  
 

 

 

Итоги конкурса  

совместного творчества детей и родителей «Новогодний символ - 2019»  

по адресу ул. Молодежная, д.8 

 

Место Фамилия, имя ребенка Возрастная группа 

Гран-при Майер Георгий средняя группа №5 

I место 

Кудабаев Амир первая младшая группа №1 

Ямаев Максим вторая младшая группа №11 

Садретдинов Даниил старшая группа №2 

Шайхутдинова Кира подготовительная группа №7 

II место 

Каданцев Иван первая младшая группа №4 

Рожнов Роман старшая группа №9 

Ларионова Юлия подготовительная группа №7 

III место 

Онкин Артем средняя группа №6 

Брага Дана средняя группа №6 

Мурзагильдина Эльмира старшая группа №9 

Максимов Виктор подготовительная группа №7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Приложение №2 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 

от «20»  декабря  2018г. № 340 
 

 

Итоги конкурса  

совместного творчества детей и родителей «Новогодний символ - 2019» 

по адресу ул. Прибалтийская, д.7 

 

Место Фамилия, имя ребенка Возрастная группа 

Гран-при Васищева Ева первая младшая группа №17 

I место 

Шашина Анна первая младшая группа №14 

Гулиева Мария вторая младшая группа №22 

Филимонова Надежда средняя группа №12 

II место 

Набиуллина Есения средняя группа №21 

Джунь Каролина старшая группа №16 

Пашаева Азалия старшая группа №20 

Жичкайтис Маркус подготовительная группа №18 

III место 

Жигарь Рената первая младшая группа №17 

Лека Валерия вторая младшая группа №23 

Свидерский Михаил средняя группа №12 

Морозова Варвара старшая группа №20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

